
Handelsberichten.
Tarwe, l'

ld. 2'
Rogge, 1'

2'
i'
ï-
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L U I K , d.
k w. de 100

n 2iocl»bir.
il

ld.
(Jersl,

ld.
Spell,

IJ.
Haver,

.d.
MAESTRICHT, den 24 oclobir.

de 20 k i l n. i, liti lot 1,7» op O 02 —
Rogue dp ion kil . n. B.OO loi 6,iu Op 0,00 —
l . i ' r> l l l . 6.7.Ï t„t 7,0.-) op 11,00. - Haver de l
k i l . n. u, /i lol o,7fi op 11,110.

Al HEL, den 24 October.

18,00 op (1,011
17,80 op 0,00
13,0' op i i . n i i
12,50 op 0.00
».'>.80 op 1,00
U,50 op 1,110
14,"5 op 0,110
13.78 op 11.00
14.00 op 0,50
13.00 op 0,50

larwe

, .
iTi'a'J'' ' '"'''I"I"'T' 'V'Oaf M»- - Rogge

id. H .25opO,Ui . -H ;m. , , , d . 7,50 af 0,00 -
«•••rsl, id.9,OU op 0,00.

DE.MIEKMUMDE, den 24 oclober
Lijnolie per iod kil. Ir. 46.00 lol 00,00
H'-nipolie, jd .
llr ..... koolzaadolie , id.
••'•'"iverd duo, id.
Hiipolle, id.
Lijukoeken, inland., id.

Dilo, vreemde, id.
Kenipkoeken, id.
Kooliuakack», id.

00,00
00,00
00,00
01).OU
1H.OI
00.00
OO.Oo
00,00
14,00

00,00
54,00
.W, SO
00.00
17,00
00,00
00.00

— - — , .u. • 1r(,riO
NnpkOABtB, id. n 13 50

>T-TltriDEN, den 22 orln'lier
Iruwe.de 100 ki los , I 7,SO op (I.2S. - Itogge.id.
«,.6 op 0,23. — Haver , „l. 11,75 op O 00 -

NI . id. 17,25 op 0.00.
LEUVEN, den 24 oclober

Tarwe. 100 kil. fr. 18.00 17,50 17,00 op 0,00
17,,'iO 00,00 00,110 op O 00
l-2, SO 00.00 OU.OO op 000
12.00 00,00 00,00 op 0,00

12,00 00,00 af 0,00
12,50 011,00 a l 'O 00

17,6000,00 00,00 op 0,00
00,00 (10,00 op 0,00
2.";,00 00.01. op II,
10,110 n u . m i „,, n.

handels,
Kogge,

» handels,
Voederhaver,
Brouwhaver ,
lïarsl.
Mom Uuarri ' .
Tarwe bloem,
(iroïe larwe zemelen.

K A N T O O R TAN BEN NOTARIS VAM ORMELINGEN
«Ai JTMCMTERSTRAAT n' 6, TI TONGEREN.

Openbaar verkoop

SCHOONE BOOMEN
Ziterdag 29 October 1887 om 10 uren

s morgens zal mijnheer de senateur LCDOLPHI
graaf DK RïMisse-HnuDBicD door het ambt
van den nolaris VA.N' OR.MELINGEN open-
baarhjk verkoopen

90 dikke boomen begrijpende :
A. 17 canadas en 1 witboom groeiend

langs den weg, jn Wyngaardbosch.
B. 86 populieren groeiende in de Dree

aan de school te 's Ileercn-Elderen.
C. 25 eanadas boomen in de Dreefl lang

bet huis en de weide van Ed. Mar t in a ldaar
1). 9 witboomen en 2 olmen Ie Kelzmge

nabij de school aan een land gepacht doo
Arnold Noelmans. 1 wilboom te Kelzingei
aan den lu in van Vanderbeek-Daerden.

E. 4 canadasscn in Ketzingeiibenad 5 aai
de 2 bonders in Ryckhovenbroek, 1 canadas
boom in den Itlelbempd.

Alle deze boomen zijn buitengewoon lang
en dik en hebben van 2 tol 2 meters 51
koord.

Het vervoer is allergemakkelijksl.
üp crediel mits borg
.N. B. De liefhebbers, zijn verzocht de 10

boomen onder letter E te gaan bezien dewijl
dezelve teKetzingen zu l l en verkocht worden.

Vergadering bij de kinderen Nelissen met
den metzer ie llenis op Bilsersteenweg.

— IWfWW WtWV OIJ UT.

Kool/.aadi.ln., de hectoliter, 54.UI) 011,00 op O
II» gezuiverde, . U8,iio 011,00 u() n.

Lijnoli.
Koolzaad, 100 kil.

.'>.">.II» Oli.oo af 0,(
00,00 PU.OO op 0,1
00.00 00,00 al 0.0
18,00 00,00 op 0,0

000.00 000.00 op 0,(
1100,00 000.00 op 0.0

. ,
Lijnkoekei i , »
Alcool, den hekloli ler ,
(ienever »

AMI WEU I'E\. ,Jen 24 uclobeV.
Tarwe l.loem, inlamlsche, 1- kwal. 2.1,110 a «5 5
.. » «* » 44,50 a is.'d
Koggebloi-m. mlandschi- 20.00 a 00.0

PARIJS, 22ocl.
l"2 mark . (nopende maand. 48. Go

ï » november. IK . Iu
! » 4 maand.vaunov. 48.1(1
! n 4 eiTslemaandrn 48.13

—~^^^^^^^m

Te koopen

4C.6
48,1
48.11
48,12

een hu|H ,„„i tu|„ rf

gelegen m de Huislraal „' 23, ,e To, ",re '
kan hel koopen in ,wee parre,.|,.„ „f in „,.,

Bericht
Hi'.«T ( .EHAKOS veearts (zoon), ie

Mheer, brengl aan de lalrijke klandilie v,„
vade, lal,ger Ier ke„„,s dal hij /Td i,
loekoraende aanbeve,l| ,ol f f „ .,;, " " ,.,'"
volgende: SPAT, MUOKII». VKKfuW
<-n andere «eklen. Door de Ivulfirrin o
«»rf..., d,e hij ,„ dil vak heell. Lop
gunsl \an iedereen Ie verkrijgen

Verder l^il hij hel g,.|,e„„ i„, |1P, „ lükp

Kall
Um
J ,V

Openbaar verkoop
VAN E E N H U I S

TE S ' I IEERKN-ELDEREN.
Zaterdag 5 november 1887, om 3 uren

s namiddags, ter zitlingskamer en ten over-
slaan van den heer Vrederechter op hel
stadhuis te Tongeren, zul len de erfgename
vun wijlen MATHYS CLAES van s Heeren-Klde
ren, door het ambt van den i.otaris VAT
O H M K L I N G E N , overeenkomstig de wet vai

l o, openbaarlijk te koop stellen
ben liuis met aanhongheden te s'lfeeren

hideren in e Baverstraat, groot 4 aren 46
centiaren. sectie A n" 25tt en 25ÖH van bet
kadaster.

Dadelijk in bezit.
Onder voorwaarden van nu af Ie lezen len

(aniore van voornoemde" notaris VAN
O H M K L I N G E N .

ETUDE DU G. NEVEN, NOTAIRI A TONGRES

P O U R C A U S E D E D E P A R T

Vente publique
u'UN

Etablissement Industriel
et cTun Jandlu. A TonKrea.

Lundi 31 oclobre 1887,4 2 heurps de
relevée. au café de Mademoiselle Marie
Vandenrydt, a t'Allée Verte, rue des Sarraux .
j Tongres. Ie nolaire NEVEN exposera en '•
vente aux enchères publiques :

1" Un bel établissement industriel compose i
de maison d'habilation. bascule, bureau, voie j
de raccordement au chemin de fer avec plate '
forme, Ie tout ne formant qu'un ensemble
d'une contenance de 14 ares 26 cent iar tüi ,
situé a Tongres, rue de llenis, tout pret de
la chaussée de Maestricht et de la gare ;
servant acluellement a un commerce dé
charbon.

2" Et un beau ja rd in d'une contenance d»
19 arcs 8ö centiares, silué a Tongres, au
com des rues de llenis el du S' Sacremcnt,
te 'ant a Messieurs Jean Chnstiaens-Vaii-
deryst et Alphonse Siegers.

Ce jardin convenant pour terrain a balir
peut eire divisé en deux lots au gré des
amateurs.

Pour les conditions s'adrcsser en l'tHude
du dit nolaire NEVEN a Tongres.

Instituteur diplömé
donne lecons, repetitions aux eofai Is arriérés. ou
ne suivanl pas de cours. Succes garanli. Prix
oiodéX.

l ^Sadresser a J. VRANKEN a Uonsell (ce.lre),

Men vraagt een meisje
om den winkel (e leer?n. — Zich Ie bevragen bii
.MINOLET-COX. Vla.ni.rkl. Tongeren

Aldegonde TIELENS
épouse TIMMERMANS,

M i: w K \ «; i: u , _

rue des Chiens n' 17, pres de la Grand'Place,
a Tongres,

part ion» les Jour» pour i

•3-i'Oot nieuw hoedenfabriek
VAN

KLEYNEN-LHOEST
hoek der Maaitnchler en der 1'atKlliehatraal, l ,

Tungntn, kort bij de Groolr Markt.
Groole keus van Engelscbe, Fransche en Bel-

gische feuler hoeden, aan prijieo beneden alle
concurrencie.

• I.
A TONGRES.

Openbaar verkoop

KANTOOK ViN DEN MOTAItls
TB COBTESSEM.

i; H V S E N S

Uit ter hand te
eene srhoone kolonno
als nieuw, alsook eene eul

Adres hij Jeu uilgever vau

koop
,00 ,g

dn |

Goed paard, tilbury
- - koop. _ Al|f„ p "bureel van dil blad.

Verkoop

3 afgekeurde Stieren
DER PROVINCIE

De verkoop ges, hieill op g,
«•lireven ; tij«, , , Mg<n. op

"ur d;''
bureelen der 3

e
•"'ding. neergelegd w
- afde,l,„g ,d„\el

"«biedin-
oeien vüur hei

, de
*

Te huren
f" Kl-OOl lli.U. Wnncaarrl

Openbaar verkoop
VAN ZEEK SCHOONE

GANADABOOMEN
TE CORTESSEM.

Maandag. 7 november 1887, om ï ure
llv'-^ tC CorU'sscln. «a' de notar
HYSEN8 ter plaatse, in loten of in massa
koop stellen, op verzoek van :
A. — De beeren Bestierders der ker

van Corlessem :
12 canadaboomen staande te Cortessem

m de Waardsteeg en in eenen beemod o
het Herbroek.

B. Den heer GUSTAAP VA» DIK Bonn
eigenaar te Tongeren :

25 canadaboomen wassende te Cortessem
op hel llerbrotk.

Men zal bijeenkomen te Cortessem bij
tredenk Peelers, op den steenweg.

Openbaar verkoop
VAN

zeer schoon Aardhout
on vuii i i M i i M i . . - 1 1 - . l . - i i

TE VLIERMAEL-HOODT
aan het kasteel van Joagenbosch.
Woensdag 9 november 1887, om 10 uren

voormiddag, te Vliermael-Roodt, rond het
kasteel van Jongenbosch, op verzoek van
Jlevrouw STÏPHANIE CLALS, douairière van
den heer DÉMBÉ DE K A V E K t A ü . grondeigena-
resse te Tongeren, zal de notaris GIIVSENS
ter plaatse ie koop stellen :

1SSO lotcu buiiengewoon schoon
<>ui-<lliout, wassende te Vlierraael-
Roodl. rond het kasteel van Jongenbosch

Mantebosch en Bornstraat.
En . ; « » < > e i k e n - e n dennen IMII|M .

•nrden, aan de winnmg va„ Jonten.
tosch.

Vergadering der liefhebbers aan het kas-
eel van Jongenbosch.

onroerende goederen
TE MEMHRUGGE.V.

Op dinsdag 8 november 1887, om 9 uren
s morgens, ten herberge van sicur Gerard
Ghyten te Membruggen, zullen de kinders
van wijle UE«NAN PAKTHutNs-VoncKeN, door
den notaris .NEVEN ten meeslbiedende laten
verkoopen :

Gemeente Membruggen.
\. Eene weide groot 8 aren 72 cent. ( i ) ,

in de Bempsiraal, in de hoek, cadaster
sectie A nummer l "(IA

2. Een bouwland «root 17 aren 41 cent.
(4), op Dalingen in de Belk, sectie A u' 165.

3. Een idem groot 13 aren 7 cent. (3), op
het Gebonthof, secti.; B nummer 38x.

•t. Een idom groot 8 aren 71 cent. (2), op
het Gebomhof, sectie B nummer 93.

i. Een idem groot 5 aren 44 cenl. (1-5),
m het Steensleegtveld, sectie B n' 3Ü3s.

6. Een idem groot 17 aren 44 cent. (4),
aan de DrijKen, achter het Tomstraatje
sectie B nummers 3S4 en 355.

7. Een idem groot 6 aren 95 ctnt.(l-12),
op de een weide, op den bodem, sectie B
nummer 374.

Gemeente Groole-Spauwen.
8. En een bouwland groot 9 aren 50

cent. (2-5), op Wijnandsberg of Kuberg
sectie B nummer 279.

Onder de voorwaarden van nu af voor te
ezen ten kantore var. genoemden notaris

NEVEN te Tongeren.

Rosiers francs de pied
hybrides.noiselies, Ihés, bengales, grimpanls, elc.

Calalugae francu tur demande.

\ OÜNÜNS A FLEURS DE HAARLEM . PORC«:
Jacinlhes simples, mélange. Ia piece fr. O 25

— doubles, — — » O 30
Tulipe doublé Uur de Tholl _ » 0,'lfl
Jonquille simple odoranle » ü'lfl
Crocus en mélange, les dix . 0.'25

der GEMEENTEWET
van den 30 maan 1836. mei bijvoeging van alle
veranderingen welke lalere wellen er aan loege-
bnckt hebben, door M. C. VAN TOBCERBN

Derde vermeerderde en verbelerde uilitaaf
Prijs : Fr. l ,KO.
Hel werk zal franco door de posl toegezonden

worden aan de personen die de som vau fr l 50
in een poslraandaal zullen loetenden aan 'M
COLLEE, uiigever, (iroole Markl , 37-39 ie
Tongeren.

Te huren
•en goed gerielelijk I.ui« mei 8 aren 44 cenl.

(2 r.) hol, gelegen Ie Horn-Sl-Pieler.
Adres bij Mevrouw DE BELLEFROID Ie

Vechmael.

KAKTOOE TA» DEN NOTAKIS VICTO« LY.SE.NS
MOOBKKSTHAAT H' 8, TE TONGERE».

Om uit onverdeeldheid te geraken.

Openbaar verkoop
VAN

onroerende Goederen
De notaris VICTOR LVSENS, zal o

maandag 7 november 1887, om t ure
namiddag, ten herberge van Joseph Lambie
nefïens de kerk te Vechuiael en ten verzoek
van de kinderen BAKTHOLOMIUS FRANCOIS va
Vechiuael, openbaar te koop stellen

GEMEENTE VECIIMAEL.
1. Een huis met :uin groot in 't geheel 9

aren 31 cent. gelegen op de Rodestraat
•einende de kiuderen Smects, Lambert Van-
laren, Marl inus Van Brabant en de straat

i. De onverdeelde helft van een pareee
bouwland grool in 't geheel 9 aren SO cent
gelegen ter plaatse in Rozendaal. bekend
op het kadasler, sectie C, nummer 46.

Voor inlichtingen zich te begeven ten
antorc van genoemden oolar.s.
r.11 in DE M" FEIIBAND DELVIÜiVE,

A IOM.HI.V
nOTAIRE,

A LOÜER
resenleraent une l, ..„„,. m„|.o„

(jranri jardin, sise chaussée de Bilsen
U-i* S""-»««-V.» Briepen.

A vend re de gré-a-gré
Une belle et bonne ferme, siluée dans Ie

anton de Tongres. comprcnant maison d'ha-
talion et bati.nents dexploitalion avec

cour. jardin, verger, prairies, pres el terres
arables dune contenance totale d'euviron

5 hectares, Ie tout a peu pres d'un seul el
merne lenant. Les baliments ruraux sont en
parfait étal dentretien et les terres de toulc
première classe.

S'adresser pour tous renscignements au
dit notaire DELVICXE.

Men vraagt
" <"ei""1 LEERJONGEN bij

!> aan Luikerpoorl, Tongeren.

- , Palais
LIEGE Vig"
Herslal
Milmorl
Liers
l . lmis
Mederheim
TONGRES
Hoessell
Bilsen
Iteverst
Diepenbeek
HASSELT

HASSELT
Diepenbeek
Bevers!
Bilsen
Hoesselt
TONGRCS
Nederheim
lïlons
Liers
Milrnorl
Herstal

6,15
6,23
6,29
6,41
6.50
7,03
7,09
7,17
7,28
7,33

1,51
2,01

2,19
2,31

2,41

9,53
9,44
9,50

10,01
10,10
10,23
10,28
10,35
10,46
10,51
10.58

» 11,05
7,54 11.14

— (i)
6,048,00 11,3912,033.40
6,148,10 i . „
6,21 8,17 . , .
6,288,24 12,0012,25401
6,338,2912,05 » 406
8,49 «,45 12,20 12,404,22
6,568,5212,27 > 42»
7,028,58 12,3312,49 4.'33
7,169,1312,47 1,024,50
7,259,2012,54 1,084,57
7,359,30 1,04 i 307

5,23
8,31
5,37
5,49
5,59
6,15
6,21
6,29

• 6,40
Ï.55 6,45

• 6,52
» 6,59

3,13 7,09

8,33
8,39
8,45
8,57
9.06
9,20
9,26
9,34
9.45
9,50
9,57

10,04
10,13

8,23
8,33
8,10
8,48
8,53
9,08
9,15
9,21
9.36
9.43
9.53i,uu I/,<JTJ i,w o u / y gj

LIÉGB Vivegnis 7,449,43 1,09 1,25 S 17 10*07
ld. l-aUs 7.499,48 , 1,295,M10,1J
(i) Le jeudi ce Irain a Tongres pour poiul d*

depart. Les mardis el vendredis il pan de Hasselt
.es aulres jours il n'esl organise qu'enlre Lièrs «C

Liege.
's Donderdagsvertrek! deze Irein uil Tongerea

s Dinsdags en s vrijdags uil Hasselt. De andere
agen der week doel hij den diensl alleeolnk van

tiers lot Luik.

'ONGRES

'irange
esseren
'OOZ
ouppert
rdange
'-Trond
eau

8,15 7,28 10,58 1,10 2,44 6,87 8 S2
8,45 7,35 11,08 1,20 2,82 7,07 s'4l
8.30 7,40 11,13 1,28 2,56 7.1Ï s'45
8,407.50 11,*3 1,35 3,05 7,2J h'oS
5.49 7.59 11,32 1,44 3,12 7 31 .
8,57 8,07 11,40 1,52 3,19 7 39 B o«
6,088,28 11,51 2,03 3,29 780 9*18
6,20 8,36 12,03 2,15 3,38 s'flO »'2»

'iHLnm»T 6,SO 9,05 12,'37 2,?45 4,'fl6

m i m . M 4,:i!i T . K i 8,441,053,03641 9 n
Léau 8,347.44 9,18 1,29 3,3»t 7 16 9 ut
S'-Trond 5,46 7,56 9,27 1,41 3,50 7~2y 10 C
Ürdange 5,57 8.08 9,38 1,51 4,01 7 39 (o H
Houpperl. 6,058,13 9,461,58409 » l

6,14 8,21 9,55 2,06 4,18 7 54 '
6,248,3010,052,154,28 .
6,*9 8,55 lo,10 2,20 4,33 8,08
6.38 8 44 1 0. 1 9 2.29 4.4» 8,17

Looz
Jesseren
Pirange

Tongereo, drukkerij vin M. Collee.


